
2025年度 第80回 横浜市民スポーツ大会夏季水泳競技大会　中学校・一般の部  
会場：横浜国際プール(50m)
期日：2025年7月27日(日)          
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No.52 男子 4×50m メドレーリレー      タイムレース決勝

≪ K・280～319歳 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 3   2:53.54TIP二俣川
    38.46  1:23.54  2:13.61

( 0.70)
    45.08
    50.07
    39.93
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池田　和美
岡本　明憲
吉澤　和吉
清水　　潔

    38.46 ･大会新

出力日時： 7月27日 12:03


